SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016 – PLEN.

Requeiro, nos termos dos artigos 154, III e §5º, 199 e 200 todos

do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Especial em

homenagem ao centenário do poeta Manoel Wenceslau Leite Barros, nascido

em Cuiabá – MT, em 19 de dezembro de 1916, para a qual sugerimos a inclusão

na data mais próxima disponível desse mês de novembro.

Sala das Sessões,

Senador José Medeiros

PSD-MT

S
F

/
1

6
5

6
1

.
3

7
3

9
1

-
7

8